



MARS

SFO tlf: 90677273

Følg oss på FB på Berge SFO

Mål: Hos oss skal barna senke skuldrer, bygge vennskap, oppleve leglede og bli sett!

Hei!

Nå er vi kommet til den første vårmåned, og det er godt å kjenne at sola varmer når den titter frem ☺

Forrige måned skreiv jeg litt om at vi tenker superonsdag bare annenhver onsdag på bakgrunn av at vi ønsker god kvalitet og gode overganger, men barna har talt og sier de ønsker det hver uke, så da har vi voksne blitt enige om at vi fortsetter med superonsdag hver uke. Det er viktig at barna får en stemme inn i sin egen hverdag på SFO! Vi jobber heller videre med å finpusse på overganger når vi skal gå fra en aktivitet til en annen på kort tid uten at det skal bli så mye ventetid for de som er raskest på pletten ☺





















3. og 4. klassingene ønsket også at de kunne velge fritt av gruppene som er på superonsdag i stedet for å ha sitt eget opplegg, så vi vil heller forsøke å legge til rette for egne aktiviteter for dem av og til på fredager.

NB!

I en periode nå har det ikke vært mulig å søke sfo- plass på kommunens hjemmeside pga endringer mtp gratis sfo- tilbud for alle 1. klassinger fra høsten av, og da var det vedtekter som skulle gjennomgås og endres, og skjema som måtte fornyes. Men fra 7. mars er det mulig å søke plass for kommende skoleår. Minner om at alle må søke plass til sitt barn hvert år til info! Søknadsfristen er 3. april. Det går ann å søke etter dette også, men da blir oppstarten etter 1. september.

- Send med barna ekstra mat til SFO, det er mange som er sultne etter en lang dag 😊
- Sjekk at ditt barn har skift og uteklær på skolen, vi er ute på SFO også 😊

Mailadresse til SFO- leder Hege S. Kjørrefjord: hege.skribeland.kjorrefjord@lyngdal.kommune.no

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
10	Lek i fibohallen 	Formingsaktivitet  Utelek/ innelek	Superonsdag 	Dramagruppe  Utelek /innelek	Lek i fibohallen 
11	Lek i fibohallen 	Musikk og dans!  Utelek/innelek	Superonsdag! 	Vi går på skolebiblioteket!  Utelek/innelek	Lek i fibohallen 
12	Lek i fibohallen 	Formingsaktivitet!  Utelek/innelek	Superonsdag! 	Formingsaktivitet! 	Lek i fibohallen 
13	Lek i fibohallen 	Vi går på skolebiblioteket!  Utelek/innelek	Superonsdag! 	Musikk og dans!  Utelek/innelek	Lek i fibohallen  Kino på SFO!